様式11　区域外就学承諾書（市町教委あて）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○第△△△号
 　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　 年　月　日
　　市町教育委員会教育長　様

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　当該教育委員会教育長
	印

区域外就学承諾書の送付について（通知）

このことについて、下記のとおり保護者あてに承諾書を送付したので、お知らせします。

記

 　　　　　　　　　　　　　　　　  府県指令第　　　　号
保護者住所
保護者名

[bookmark: _GoBack]   令和　年　月　日付けで願い出のあったことについては、次のとおり就学することを承諾する。

１　就学者   　児童生徒名                　　 　 男・女
                生年月日  平成 　年　　月　　日

 ２　就学校     　      立　　　　学校　　学部　　　第　　学年

 ３　入学期日   令和  　年 　月 　日

   令和　年　月　日
当該教育委員会　 印